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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61410022U

2. Data e Regjistrimit 10/02/2026
3. Emri i Subjektit Dabi Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Tom Plezha, Unaza e Re, Yzberish, 
godina me Nr. pasure298/212-N13, zone kadstrale me 
Nr.3866., Tiranë.. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne asete (te prekshme 
apo te paprekshme). Investime ne instrumenta financiar (te 
cilet perfshijne pa kufizime titujt e pjesemarrjes ne kapitalin 
e shoqerive tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat ne 
fonde investimesh etj);  Kryerjen e operacioneve me pasuri 
te paluajtshme: blerje, shitje, qiradhenie dhe cdo natyre tjeter 
sherbimi lidhur me keto pasuri. Veprimtari ekonomike ne 
fushen e real estate (pasurive te paluajtshme), qe ka te bej me 
negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te treteve si ne 
tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. 
Ndermjetesim per blerje, shitje dhe dhenie me qira te 
pasurive te paluajtshme; Ne fushen e ndertimit, punime 
ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimi, mbikqyrje, 
kolaudim, etj. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore. Rikonstruksione; Veprimtari ekonomike ne 
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fushen e turizmit, nepermjet ngritjes, operimit dhe 
adminstrimit te strukturave turistike pritese (akomoduese) 
dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te lidhura me to, si 
ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar; 
Administrimi i bashkepronsise ne ndertesa, ne resorte apo 
struktura turistike dhe ne komplekse rezidenciale. Ofrimi i 
sherbimeve te konsulences te cilet perfshijne konsulencen e 
natyres financiare, manaxheriale, ligjore, etj. ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj. Hartimi, projektimi, zbatimi i 
fushatave publicitare, marrredhenie me publikun-PR, 
planifikim strategjik per kompani dhe produkte, krijim 
imazhi per individe, kompani dhe korporata. Dizajn 
produktesh, printim dhe shtyp te te gjitha llojeve. Import-
eksport, media blerje (buying) dhe media shitje (selling). 
Monitorimi dhe sondazhe per kompani, individe, produkte 
dhe subjekte politike, media Dizajn. TV Spot, media 
interaktive, multimedia Dizajn, retail dizajn dhe zbatim. 
Event dizajn dhe zbatim, marketing.  Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences te cilet perfshijne konsulencen e natyres 
financiare, manaxheriale, ligjore, etj Hartimi, projektimi, 
zbatimi i fushatave te publicitetit, marredhenieve publike, 
marketingut dhe shitjeve ne forma te ndryshme te 
komunikimit publik,realizimi i ngjarjeve me karakter 
promovues, argetues per shoqeri te ndryshme. Zhvillimi i 
strategjive per perdorimin efektiv te masmedias, per blerjen 
dhe marjen me qira te hapesirave publicitare i te gjitha 
llojeve. 
Rrezart Dabulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2026 Deri: 05/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rrezart Dabulla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: investdabi@gmail.com  
Telefon: 0692069550  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-571895-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1A21EB-BAC6-434C-B3E8-775EA3C0DFB2

